
ZARZĄDZENIE Nr 76/2022 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania międzywydziałowych komisji rekrutacyjnych do 

przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) 
oraz § 191 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z uchwałą Nr 

104/2021 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie 

zasad i trybu rekrutacji obywateli polskich na studia w Uniwersytecie Wrocławskim 

rozpoczynające się w roku akademickim 2022/2023 oraz uchwałą Nr 105/2021 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

cudzoziemców na studia w Uniwersytecie Wrocławskim rozpoczynające się w roku 

akademickim 2022/2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje rekrutacyjne jednostek międzywydziałowych do  

przeprowadzenia  rekrutacji  na  rok  akademicki  2022/2023 w składzie: 

1) dla stacjonarnych studiów pierwszego stopnia na kierunku ochrona 

środowiska: 

 

Przewodnicząca: dr hab. Agnieszka Klink 

Egzaminator: dr Małgorzata Dambiec 

Sekretarz: mgr Maria Kolon-Jaremczak 

 

2) dla stacjonarnych studiów drugiego stopnia na kierunku ochrona 

środowiska: 

Przewodniczący: dr hab. Krzysztof Janc 

Egzaminator: dr Krzysztof Parzóch  

Sekretarz: dr Iwona Korybska-Sadło 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

  

prof. dr hab. Jan Sobczyk 

p.o. REKTORA 

 

 

 

 

 

 

 

 


